
Contacts Bureaux Atout France sur les marchés étrangers 

 

Allemagne 
Mme Monika Fritsch, Tel: +49 69 97 58 01 36, monika.fritsch@atout-france.fr 
Mr Thomas Schmidt, Tel: +49 69 97 58 01 35, thomas.schmidt@atout-france.fr 
 
Suisse 
Mme Elodie Cauchebrais, Tél. : +41 (0)44 217 46 14, elodie.cauchebrais@atout-france.fr 
 

Belgique 
Mr Kim Taylor, Tel. : +32 2 505 38 17, kim.taylor@atout-france.fr 
Mme Yentl Bogaert, Tel. : + 32 2 505 38 19, yentl.bogaert@atout-france.fr 
 
Grande-Bretagne 
Mme Marine Catalogna, Tel + 44 20 7061 6640, marine.catalogna@atout-france.fr 
Mme Anne Pedersen, Tel. + 44 20 7061 6624, anne.pedersen@atout-france.fr 
 
Scandinavie 
Mme Christine Aby, Tel.: +45 33 43 33 22, christine.aby@atout-france.fr 
 
Italie 
Mme Barbara Lovato, Tel: +39 02 58 48 655, barbara.lovato@atout-france.fr 
Giada Virgilio,Tel: +39 02 58 48 655, stampa@atout-france.fr 
 
Pays-Bas 
Mme Liesbeth van der Klugt, Tel. +31 20-53 53 013, liesbeth.van-der-klugt@atout-france.fr 
Mme Martine Jongbloed, Tel: +31 20 53 53 012, martine.jongbloed@atout-france.fr 
 
Autriche 
Christel.Sarry, Tel : +43 (0)1 503 28 92 – 18, christel.sarry@atout-france.fr 
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